
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

P  O  R  T  A  R  I  A                    Nº 106/2013. 
 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, PREFEITO 

MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA, ESTADO 
DO RIO DE JANEIRO, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, etc..., 

 
 

RESOLVE: 
 
 

 

I- NOMEAR a COMISSÃO PARA ESTUDOS, ELABORAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO 

DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE 

PÁDUA: 

 - ANTÔNIO CARLOS DE OLIVEIRA – PRESIDENTE 

 - SAMMYR DE SOUZA COSTA 

 - FLÁVIO MARCHITO DE JESUS 

 - LÚCIO MAURO DAHER 

 - CARLOS EDUARDO DOS REIS E SOUZA 

II-  Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação, ficando seus efeitos 

fixados até 31 de agosto de 2013, revogadas todas as disposições em 

contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 11 de julho de 2013. 

 

 

Josias Quintal de Oliveira 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 
ACO/rbv 


